Ascsorias Contables
Tributarias, inancieras
Auditorias, Proyectos
Revisoria Fiscal
Jos¢ Javier Velasquez M.
Cel 3102098203

Heto G

lf_l suscrito JOSE JAVIER VELASQUEZ MONTANEZ, identificado con cedula de
cuud‘ud_:mia Nro 7.127.271 de Villa de Leiva Contador Publico en ejercicio con Matricula
Profesional Nro 93780-T, por lo cual adiciona fotocopia de la Tarjeta Profesional y

antecedentes disciplinarios.

CERTIFICA:

Que el HOSTAL EL JAZMIN ubicado en la cra 12 Nro. 5-69 del municipio de Villa de
Leiva cel. 3222220459 de propiedad del sefior Carlos Yesid Saavedra Vela identificado
con cedula de ciudadania 7.177.356, matricula Mercantil Nro. 167240 inscrita en Camara
de Comercio de Tunja. No supera los 50 SMLV dsea 39.062.100.00 en ventas por lo
anterior y de acuerdo a la ley 1101 de 2016 Articulo 3 no estoy obligada a realizar la
contribucion parafiscal para la promocién del turismo por lo cual solicito una certificacion

expedida por ustedes sobre lo anteriormente mencionado.

Se expide en Villa de Leiva a los quince (15) dia del mes de febrero del afio dos mil
diecinueve (2019) con destino a solicitud del FONTUR.

HEERE
CARLOS YESID SAAVEDRA V. E JAVIE UEZ M.

C.C. Nro. 7.177.356 Contador Publico Titulado
T.P. Nro 93780-T

Villa de Leiva Oficina Segundo Piso Centro Comercial COOMEXA 0.C. Cra 9 Nro 9-61
Tel 7320582 Cel 3102098203
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Certificado No:
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LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
QUIEN INTERESE

Que el contador publico JOSE JAVIER VELASQUEZ MO_I\.ITAI‘?IEZ identificado con CEDULA DE
CIUDADANIA No 7127271 de VILLA DE LEYVA (BOYACA) Y Tarjeta Profesional No 93780-T Sl
tiene vigenle su inscripcion en la Junta Central de Contadores y desde la fecha de Inscripcion.
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Dado en BOGOTA a los 26 dias del mes de Diciembre e 2018 con vigencia de (3) Meses,
contados a partir de la fecha de su expedicidn.

1BLICO

DIRECTOR GENERAL

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON LO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DECRETO UNICO
REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los dalos y veracldad de esle cerlificado, lo puede consullar en la pagina web
www jce.gov.co digilando el nimaero del cerlilicado
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ACTIVO CORRIENTE
DISPONIBLE

Caja

DEUDORES

XXX

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO FIJO
MAQUINARIA Y EQUIPO
Electrod de uso comercial
MUEBLES Y ENSERES

000K
TOTAL ACTIVO FIJO

TOTAL ACTIVO
PASIVO

OBLIG FINANCIERAS Largo Plazo

XHXAXAXX
KXKXAX
TOTAL PASIVO
PATRIMONIO

Capital Social
Utilidad de ejercicio
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

CARLOS YESID SAAVEDRA VELA

C.C.7.177.356
Representante Legal

HOSTAL EL JAZMIN
NIT 7.177.356 - 2

BALANCE GENERAL
A 31 DE DICIEMBRE DE 2018

]

410,000

0

3,870,000

4,600,000

6,100,000

2,780,000
8,880,000

$

$ 410,000

§ __8470,000

5 __8.880000

$ 8,880,000

SE JA
Contador Publico
T.P. Nro 93780-T

NOTA:ESTE BALANCE SE CERTIFICA DE ACUERDO A LA INFORMACION
SUMINISTRADA POR EL INTERESADO
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HOSTAL EL JAZMIN

ESTADO DE GANANCIAS Y PERDIDAS
Del 01 de Enero al 31 de Diclembre de 2018

INGRESOS
INGRESOS OPERACIONALES

VENTAS (Servicios Hospedaje)
TOTAL INGRESOS

Menos: Costo de Ventas
UTILIDAD BRUTA
OTROS GASTOS
Servicios impuestos etc
Bancarios

UTILIDAD LIQUIDA

UTLIDAD DEL EJERCICIO

CARLOS YESID SAAVEDRA VELA

C.C. 7.177.356
Representante Legal

NIT 7.177.356 - 2

6,250,000

1250000

2,220,000
0

6,250,000

6,250,000

5,000,000

2,220,000

2,780,000

2,780,000

SE J ﬁ%ﬂlﬂ

Contador Publico Titulado

T.P. Nro 93780-T

NOTA: ESTE ESTADO DE RESULTADOS SE CERTIFICA DE ACUERDO

A LA INFORMACION SUMINISTRADA POR EL INTERESADO
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